CHE a tale scopo è stata contatta l’impresa MAG SRL, con sede legale in Strada Provinciale accesso 
a Trivigliano, 25 – 03010 Trivigliano (FR) - CF e P.Iva 02855480600, che si è resa disponibile 
all’espletamento delle prestazioni in oggetto con preventivo di spesa acquisito al prot. n. 6987 del 
17.12.2024 per l’importo di € 4.920,00 (diconsi euro quattromilanovecentoventi/00) oltre iva 22% pari 
ad € 1.082,40 (diconsi euro milleottantadue/40) per un importo complessivo di € 6.002,40 (diconsi 
euro seimiladue/40);  

VISTO 
CHE l’importo contrattuale complessivo del servizio è di € 4.920,00 oltre iva di legge;  

CHE l’importo complessivo contrattuale delle prestazioni sopra specificate è inferiore ad 
140.000,00 euro e che, pertanto, è possibile procedere in via autonoma all’affidamento dell’appalto

[...]

01.01.1 - U.1.04.01.02.000 del corrente bilancio 2024; 

Di sub-impegnare a favore dell’impresa MAG S.R.L con sede legale in Strada Provinciale accesso a 
Trivigliano, 25 – 03010 Trivigliano (FR) - CF e P.Iva 02855480600, Pec: mag.srls@legalmail.it la 
somma di € 4.920,00 (diconsi euro quattromilanovecentoventi/00) oltre iva 22% pari ad € 1.082,40 
(diconsi euro milleottantadue/40) per un importo complessivo di € 6.002,40 (diconsi euro 
seimiladue/40), per l’espletamento delle prestazioni in oggetto, sul capitolo 95015/99 in uscita cod. 
bil. 01.01.1 - U.1.04.01.02.000 del corrente bilancio 2024; 

Di imputare la somma di € 6.002,40 sul capitolo 95015/99 in uscita cod. bil. 01.01.1 - 
U.1.04.01.02.000 del corrente bilancio 2024;